临沧市中医医院关于2019年引进王亮友等5

名紧缺岗位专业技术人才招聘结果的公示

根据临沧市人民政府办公室关于印发《临沧市市级医疗

卫生机构引进急需紧缺专业技术人才实施方案（2019—2021

年）》（临政办发〔2019〕22 号）等相关规定和要求，现将

经综合考察考核、体检合格王亮友等 5 名拟引进人员名单公

示如下：

序号 姓名
性

别

出生年

月
毕业院校 所学专业 学历 学位 职称

1 王亮友 男 1984.05
黑龙江中

医药大学

中西医结合

临床
研究生

临床医学硕

士
主治医师

2 满云鹏 男 1984.05
辽宁中医

学大学

中医学（中西

医结合方向）
研究生

临床医学硕

士
主治医师

3 王晓杨 女 1987.11
陕西中医

药大学
针灸推拿学 研究生 医学硕士 主治医师

4 李宝杰 男 1989.11
贵州中医

药大学
民族医学 研究生 医学硕士 医师

5 张正磊 男 1993.11
贵州医科

大学
临床医学 本科 医学学士 医师

公示时间为：2019 年 9 月 30 日至 10 月 15 日，公示期

间如对拟引进人员有意见或举报，请及时反映。

临沧市卫生和健康委员会 0883—2145879

临沧市中医医院 13987030573

临沧市中医医院

2019 年 9月 30 日